MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA)

www.ultracross.it

- Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:49:48

Acerra 1,320 Km.

25/11/2012 11:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) CERBONE ANTONIO 2 1:34.247 11:53:04.459
(17) DI BELLO IVAN 1 11:51:28.029 3 1:34.838 +0.591 11:54:39.297
1 11:51:19.231 2 1:32.222 +0.273 11:53:00.251 4 1:35.870 +1.623 11:56:15.167
2 1:27.256 +0.018 11:52:46.487 3 1:31.949 11:54:32.200 5 1:37.103 +2.856 11:57:52.270
3 1:28.002 +0.764 11:54:14.489 4 1:32.157 +0.208 11:56:04.357 6 1:38.733 +4.486 11:59:31.003
4 1:27.238 11:55:41.727 5 1:32.631 +0.682 11:57:36.988 7 1:48.743 +14.496 12:01:19.746
5 1:27.980 +0.742 11:57:09.707 6 1:32.311 +0.362 11:59:09.299 8 1:38.876 +4.629 12:02:58.622
6 1:28.194 +0.956 11:58:37.901 7 1:32.833 +0.884 12:00:42.132 9 1:42.265 +8.018 12:04:40.887
7 1:28.663 +1.425 12:00:06.564 8 1:32.585 +0.636 12:02:14.717 10 1:40.486 +6.239 12:06:21.373
8 1:28.847 +1.609 12:01:35.411 9 1:33.052 +1.103 12:03:47.769
9 1:29.985 +2.747 12:03:05.396 10 1:35.368 +3.419 12:05:23.137 (957) SCATTINAALESSANDRO
10 1:28.767 +1.529 12:04:34.163 1 1:42.356 +10.407 12:07:05.493 1 11:51:37.854
1 1:29.228 +1.990 12:06:03.391 2 1:39.806 +2.949 11:53:17.660
(375) LANGELLA CARLO 3 1:37.854 +0.997 11:54:55.514
(175) CAPURSO NATALINO 1 11:51:27.025 4 1:37.586 +0.729 11:56:33.100
1 11:51:21.719 2 1:33.527 +1.303 11:53:00.552 5 1:36.857 11:58:09.957
2 1:29.238 11:52:50.957 3 1:32.224 11:54:32.776 6 1:38.059 +1.202 11:59:48.016
3 1:29.664 +0.426 11:54:20.621 4 1:32.376 +0.152 11:56:05.152 7 1:38.339 +1.482 12:01:26.355
4 1:29.705 +0.467 11:55:50.326 5 1:34.468 +2.244 11:57:39.620 8 1:39.318 +2.461 12:03:05.673
5 1:30.326 +1.088 11:57:20.652 6 1:32.514 +0.290 11:59:12.134 9 1:38.459 +1.602 12:04:44.132
6 1:31.265 +2.027 11:58:51.917 7 1:33.836 +1.612 12:00:45.970 10 1:37.729 +0.872 12:06:21.861
7 1:31.516 +2.278 12:00:23.433 8 1:35.286 +3.062 12:02:21.256
8 1:32.189 +2.951 12:01:55.622 9 1:37.577 +5.353 12:03:58.833 (131) FUSCARINI CIRO
9 1:33.149 +3.911 12:03:28.771 10 1:40.466 +8.242 12:05:39.299 1 11:51:34.668
10 1:34.827 +5.589 12:05:03.598 11 1:45.893 +13.669 12:07:25.192 2 1:38.092 +0.039 11:53:12.760
1 1:40.018 +10.780 12:06:43.616 3 1:38.419 +0.366 11:54:51.179
(800) SORRENTINO SALVATORE 4 1:38.053 11:56:29.232
(731) ANGELONE SALVATORE 1 11:51:30.977 5 1:38.827 +0.774 11:58:08.059
1 11:51:25.905 2 1:35.675 +1.398 11:53:06.652 6 1:38.868 +0.815 11:59:46.927
2 1:30.655 11:52:56.560 3 1:34.277 11:54:40.929 7 1:38.454 +0.401 12:01:25.381
3 1:30.942 +0.287 11:54:27.502 4 1:36.181 +1.904 11:56:17.110 8 1:39.728 +1.675 12:03:05.109
4 1:32.380 +1.725 11:55:59.882 5 1:36.047 +1.770 11:57:53.157 9 1:39.446 +1.393 12:04:44.555
5 1:33.032 +2.377 11:57:32.914 6 1:35.078 +0.801 11:59:28.235 10 1:38.612 +0.559 12:06:23.167
6 1:32.511 +1.856 11:59:05.425 7 1:35.139 +0.862 12:01:03.374
7 1:33.565 +2.910 12:00:38.990 8 1:34.383 +0.106 12:02:37.757 (149) RAMIREZ MAURIZIO
8 1:34.037 +3.382 12:02:13.027 9 1:35.474 +1.197 12:04:13.231 1 11:51:36.284
9 1:32.873 +2.218 12:03:45.900 10 1:37.432 +3.155 12:05:50.663 2 1:38.925 +0.300 11:53:15.209
10 1:33.648 +2.993 12:05:19.548 1 1:37.731 +3.454 12:07:28.394 3 1:38.625 11:54:53.834
1 1:33.477 +2.822 12:06:53.025 4 1:39.121 +0.496 11:56:32.955
(41) FINAMORE FLORINDO 5 1:39.052 +0.427 11:58:12.007
(33) SALLICATI CORRADO 1 11:51:30.807 6 1:38.709 +0.084 11:59:50.716
1 11:51:26.662 2 1:35.255 +1.294 11:53:06.062 7 1:38.822 +0.197 12:01:29.538
2 1:31.992 11:52:58.654 3 1:33.961 11:54:40.023 8 1:39.466 +0.841 12:03:09.004
3 1:32.072 +0.080 11:54:30.726 4 1:35.573 +1.612 11:56:15.596 9 1:40.258 +1.633 12:04:49.262
4 1:32.860 +0.868 11:56:03.586 5 1:37.100 +3.139 11:57:52.696 10 1:39.258 +0.633 12:06:28.520
5 1:32.156 +0.164 11:57:35.742 6 1:37.690 +3.729 11:59:30.386
6 1:32.571 +0.579 11:59:08.313 7 1:35.819 +1.858 12:01:06.205 (195) TIANO GIOVANNI
7 1:33.362 +1.370 12:00:41.675 8 1:34.396 +0.435 12:02:40.601 1 11:51:35.960
8 1:32.758 +0.766 12:02:14.433 9 1:37.568 +3.607 12:04:18.169 2 1:38.687 +0.316 11:53:14.647
9 1:32.391 +0.399 12:03:46.824 10 1:35.980 +2.019 12:05:54.149 3 1:38.371 11:54:53.018
10 1:34.037 +2.045 12:05:20.861 1 1:34.635 +0.674 12:07:28.784 4 1:38.525 +0.154 11:56:31.543
1 1:34.505 +2.513 12:06:55.366 5 1:38.695 +0.324 11:58:10.238
(24) COPPOLA DIEGO 6 1:39.261 +0.890 11:59:49.499
(137) SORRENTINO GENNARO 1 11:51:32.088 7 1:39.361 +0.990 12:01:28.860
1 11:51:28.650 2 1:35.856 +1.638 11:53:07.944 8 1:39.582 +1.211 12:03:08.442
2 1:32.757 +1.015 11:53:01.407 3 1:34.586 +0.368 11:54:42.530 9 1:40.734 +2.363 12:04:49.176
3 1:32.170 +0.428 11:54:33.577 4 1:35.459 +1.241 11:56:17.989 10 1:41.858 +3.487 12:06:31.034
4 1:31.742 11:56:05.319 5 1:35.460 +1.242 11:57:53.449
5 1:32.107 +0.365 11:57:37.426 6 1:36.290 +2.072 11:59:29.739 (7) NAPOLI ARGENTINO
6 1:32.685 +0.943 11:59:10.111 7 1:34.218 12:01:03.957 1 11:51:36.706
7 1:33.016 +1.274 12:00:43.127 8 1:34.418 +0.200 12:02:38.375 2 1:39.287 +0.581 11:53:15.993
8 1:32.818 +1.076 12:02:15.945 9 1:52.248 +18.030 12:04:30.623 3 1:38.741 +0.035 11:54:54.734
9 1:33.375 +1.633 12:03:49.320 10 1:40.318 +6.100 12:06:10.941 4 1:39.379 +0.673 11:56:34.113
10 1:32.583 +0.841 12:05:21.903 5 1:38.706 11:58:12.819
11 1:33.544 +1.802 12:06:55.447 (56) SADEK KARIM 6 1:39.107 +0.401 11:59:51.926
1 11:51:30.212 7 1:39.842 +1.136 12:01:31.768
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:40.956 +2.250 12:03:12.724
9 1:40.746 +2.040 12:04:53.470
10 1:40.625 +1.919 12:06:34.095
(515) DE FALCO RENATO
1 11:51:39.357
2 1:39.674 +0.700 11:53:19.031
3 1:39.203 +0.229 11:54:58.234
4 1:39.665 +0.691 11:56:37.899
5 1:38.974 11:58:16.873
6 1:40.630 +1.656 11:59:57.503
7 1:40.643 +1.669 12:01:38.146
8 1:40.311 +1.337 12:03:18.457
9 1:40.020 +1.046 12:04:58.477
10 1:42.262 +3.288 12:06:40.739
(77) TERZINI GERARDO
1 11:51:34.652
2 1:37.706 11:53:12.358
3 1:38.018 +0.312 11:54:50.376
4 1:38.323 +0.617 11:56:28.699
5 1:39.142 +1.436 11:58:07.841
6 1:39.742 +2.036 11:59:47.583
7 1:40.168 +2.462 12:01:27.751
8 1:39.989 +2.283 12:03:07.740
9 1:40.098 +2.392 12:04:47.838
10 2:16.415 +38.709 12:07:04.253
(203) STURCHIO MAURIZIO
1 11:51:37.521
2 1:39.541 +0.381 11:53:17.062
3 1:39.426 +0.266 11:54:56.488
4 1:39.160 11:56:35.648
5 1:39.725 +0.565 11:58:15.373
6 1:42.778 +3.618 11:59:58.151
7 1:45.701 +6.541 12:01:43.852
8 1:47.237 +8.077 12:03:31.089
9 1:49.030 +9.870 12:05:20.119
10 1:49.054 +9.894 12:07:09.173
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